Протокол № 33/17

Заседания президиума РОФСО ФАРР Москвы

от 01 июня 2017 года

г. Москва                                                                                     01 июня 2017 года

ГБУ СШ № 29 «Хамовники»

(ул.3-я Фрунзенская, д.5, к. 1)

Присутствовали: Быстрова Т.Н., Панфёров И.И., Ионов Д.А.

Кворум для принятия решений президиумом РОФСО ФАРР Москвы имеется.

Слушатели: Ананьева Е.В., Абызова Н.В.

Повестка дня:

1) Рассмотрение заявлений законных представителей спортсменов

(Решетниковой А.С., Олесовой П.Д., Куницына Д.А., Одиноковой

П.Е.), о переходе из клуба РРК «Центральный» в рок-н-ролл клуб

«Грэгори-ТАСС».

2) Рассмотрение заявления спортсмена Юрьевой А.П., о переходе из

клуба РРК «Центральный» в рок-н-ролл клуб «РокРитм».

3) Рассмотрение заявления руководителя клуба «Грэгори-ТАСС»

Абызовой Н.В. о переходе спортсменов из клуба «ТанцКласс» в клуб

«Грэгори-ТАСС».

Постановили:

1. Согласовать переход нижеперечисленных спортсменов из клуба

«Центральный» в клуб «Грэгори-ТАСС» с 01.06.2017 года и произвести

перерегистрацию спортсменов в соответствии с требованиями РОСФАРР:

• Решетникова А.С.

• Олесова П.Д.

• Куницын Д.А.

• Одинокова П.Е.

Голосовали «списком»: «за» – 3, «против» - 0, «воздержались» - 0.

2

Протокол № 33/17 заседания президиума РОФСО ФАРР Москвы от 01.06.2017г.

Решение принято.

2. Согласовать переход спортсменки Юрьевой А.П. в клуб «РокРитм» с

01.06.2017 года и произвести перерегистрацию спортсмена в соответствии с

требованиями РОСФАРР.

Голосовали: «за» – 3, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

3. Согласовать переход нижеперечисленных спортсменов из Клуба

«ТанцКласс» в клуб «Грэгори-ТАСС» и произвести перерегистрацию

спортсмена в соотвествии с требованиями РосФАРР.

• Вайнтрауб А.А.

• Вайнтрауб Н.А.

• Вайнтрауб С.А.

Голосовали: «за» – 3, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

Президент РОФСО

ФАРР Москвы:                                                                                  Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РОФСО ФАРР Москвы:                                                                Коваленко  А.П.